1

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023
TIPO MENOR PREÇO

A Câmara Municipal de Alta Floresta - MT, torna público o resultado do processo licitatório
na modalidade Pregão Eletrônico, tipo menor preço, com objeto: AQUISIÇÃO DE
ASSINATURAS PARA LICENÇAS DO MICROSOFT 365, SOLUÇÃO ANTIVÍRUS E
ASSINADOR ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS, DESTINADOS AO USO NOS
SETORES ADMINISTRATIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL.

Empresas vencedoras:

LEILA ALVEZ CORDEIRO LUSA (CNPJ 44227505000169) com o item 2, no valor total de
R$14.848,80 (quatorze mil e oitocentos e quarenta e oito reais e oitenta centavos).

PUBLITEK TECNOLOGIA EIRELI (CNPJ 28055727000195) com o item 3, no valor total
de R$860,00 (oitocentos e sessenta reais).

O item 1 encerrou como Deserto.

Alta Floresta - MT, 23 de junho de 2.023

JORGE RUAN DE OLIVEIRA
Pregoeiro

Assinado Digitalmente